
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

06.03. Ло/0 м. Запоріжжя № /0^

Про здійснення соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації", відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
08.06.2016 № 365 "Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам", роз’ясненням Міністерства соціальної політики 
України від 04.08.2017 № 15796/0/2-17/22 що надійшло в управління 
соціального захисту населення Запорізької райдержадміністрації 16.08.2017, 
з метою призначення (призупинення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити протокол засідання комісії з питань здійснення 
призначення (призупинення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам від 05.03.2019 № 51, що додається.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Рогач Т.

А. ВАСЮКГ олова



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації

00, М?/# № /

ПРОТОКОЛ № 51
засідання комісії про здійснення соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам

05.03. 2019 м. Запоріжжя

Присутні:

Т. Рогач - заступник голови райдержадміністрації, голова комісії

Т. Круподера - начальник управління соціального захисту
населення райдержадміністрації, заступник голови 
комісії

Л. Коноваленко - заступник начальника відділу прийому громадян
всіх видів соціальної допомоги управління 
соціального захисту населення райдержадміністрації 
секретар голови комісії

Члени комісії:

Т. Бабаніна головний спеціаліст економіст відділу доходів 
управління фінансів райдержадміністрації

Н. Грона - завідувач сектору соціальних інспекторів управління
соціального захисту населення райдержадміністрації

Т. Денисова - директор Запорізького районного центру соціальних
служб для сім’ї, дітей і молоді

І. Прокопенко - директор Запорізького районного територіального центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Запорізької районної ради (за згодою)

Л. Чіхічіна - перший заступник начальника Запорізького приміського
об’єднаного управління Пенсійного фонду України в 
Запорізькій обл. (за згодою)



2

Про розгляд подання управління соціального захисту населення Запорізької 

РДА від 05.03.2019 № 03-11/258 щодо призначення (призупинення) та 

контролю за проведенням соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам.

Текст інформував: секретар комісії Коноваленко Л.В. 

Слухали:

Коноваленко Л.В.: ознайомила із заявами осіб, які надійшли до УСЗН та 

наданими списками Пенсійного фонду України:

1) Жеведь Ганна Анатоліївна -  працездатна особа, проживає в смт. 
Балабине, вул. Степова, буд. 90, що підтверджено актом наданим державним 
соціальним інспектором управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації від 28.02.2019.

2) Плетенчук Сергій Анатолійович - працездатна особа, проживає в с. 
Мар’ївка, вул. 30 р. Перемоги, буд. 80, що підтверджено актом наданим 
державним соціальним інспектором управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації від 27.02.2019.

3) Рубель Людмила Іванівна -  працездатна особа, проживає в с. 
Біленьке, вул. Партизанська, буд. 54, що підтверджено актом наданим 
Біленьківської сільської ради від 14.02.2019.

4) Шевченко Ірина Володимирівна -  працездатна особа, проживає в с.
Новослобідка, вул. Залізнична, буд. 17а, що підтверджено актом наданим 
державним соціальним інспектором управління соціального захисту
населення райдержадміністрації від 20.02.2019.

5) Гашин Володимир Володимирович -  пенсіонер, проживає в с. 
Запорожець, вул. Козацька, буд. 57, що підтверджено актом наданим 
державним соціальним інспектором управління соціального захисту
населення райдержадміністрації від 01.03.2019.

6) Бушман Анастасія Сергіївна -  працездатна особа, проживає в с.
Світанок, вул. Українська, буд. 1, що підтверджено актом наданим 
державним соціальним інспектором управління соціального захисту
населення райдержадміністрації від 27.02.2019.

7) Лущініна Альона Юріївна -  працездатна особа, проживає в с.
Наталівка, вул. Молодіжна, буд. 9/3, що підтверджено актом наданим 
державним соціальним інспектором управління соціального захисту
населення райдержадміністрації від 25.02.2019.

8) Мирошников Юрій Никифорович -  пенсіонер, проживає в с. 
Володимирівське, вул. Польова, буд. ЗО, що підтверджено актом наданим



з

державним соціальним інспектором управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації від 13.02.2019.

9) Сіренко Надія Анатоліївна - пенсіонер, проживає в с. Веселянка, вул. 
Центральна, буд. 83, що підтверджено актом наданим державним соціальним 
інспектором управління соціального захисту населення райдержадміністрації 
від 22.02.2019.

10) Сіренко Юрій Михайлович - пенсіонер, проживає в с. Веселянка, 
вул. Центральна, буд. 83, що підтверджено актом наданим державним 
соціальним інспектором управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації від 22.02.2019.

11) Метельченко Олександр Миколайович - проживає в с. Григорівка, 
дачний кооператив «Гарант-2» дільн. 20, що підтверджено актом наданим 
державним соціальним інспектором управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації від 20.02.2019.

12) Яковенко Микола Васильович -  пенсіонер, проживає в смт.
Кушугум, вул. Каховська, буд. 5, що підтверджено актом наданим державним 
соціальним інспектором управління соціального захисту населення
райдержадміністрації від 22.02.2019.

13) Яковенко Валентина Леонтіївна -  пенсіонер, проживає в смт.
Кушугум, вул. Каховська, буд. 5, що підтверджено актом наданим державним 
соціальним інспектором управління соціального захисту населення
райдержадміністрації від 22.02.2019.

14) Хільченко Анатолія Анатолійовича - пенсіонер, проживає в с. 
Канівське, вул. Чарівна, буд. 9, що підтверджено актом Біленьківської 
сільської ради 05.03.2019.

Вирішили:
1.1 Призначити/подовжити соціальні виплати наступним особам:

1. Жеведь Ганні Анатоліївні;
2. Плетенчук Сергію Анатолійовичу;
3. Рубель Людмилі Іванівні;
4. Шевченко Ірині Володимирівні;
5. Гашину Володимиру Володимировичу;
6. Бушман Анастасії Сергіївні;
7. Лущініній Альоні Юріївні;
8. Мирошникову Юрію Никифоровичу;
9. Сіренко Надії Анатоліївні;
10. Сіренко Юрію Михайловичу;
11. Метельченко Олександру Миколайовичу;
12. Яковенко Миколі Васильовичу;



13. Яковенко Валентині Леонтіївні;
14. Хільченко Анатолію Анатолійовичу.

Голова комісії

Заступник голови комісії 

Секретар комісії

Члени комісії: 

Бабаніна Т 

Грона Н. 

Денисова Т. 

Чіхічіна Л 

Прокопенко І.

п
ч

Т. Рогач

Т. Круподера 

Л. Коноваленко


